
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA” LAMEZIA TERME CZ  
Scuola dell’infanzia - Scuola primaria – Scuola secondaria di primo grado 

Scuola ad indirizzo musicale  
C.so G: Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   ( CZ) Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 

e-mail: czic87400g@istruzione.it - sito www.icperripitagora.edu.it 
Cod. Mec. CZIC87400G – Cod.Fisc.  92028930797 

 

 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) 
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 - REACT EU  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 
delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia”  

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia    
Azione 13.1.2 : “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-CL-2021-29             CUP: C89J21018770006  

Lamezia Terme 07/03/2022 

Albo Pretorio 
Sito Web Dell’istituto 

Atti 

AGGIUDICAZIONE PROGETTISTA 
 

VISTO  il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 NUOVO “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla    
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Considerato che il progetto autorizzato prevede la voce di spesa “Progettista” per un budget di € 726,44 
onnicomprensive di ogni onere; 

RILEVATO   che tra il personale interno alla scuola sono presenti professionalità con competenze adeguate per 
svolgere l’attività di progettista; 

VISTO l’avviso rivolto al personale Interno all’istituzione scolastica per l’individuazione di personale esperto 
per l’attività di progettazione Prot. 3298 del 17/02/2022; 

VISTA    la nomina della commissione di valutazione curricula disposta dal Dirigente con atto prot. n.3952 del 
01/03/2022; 

VISTO   il verbale della commissione su indicata assunto al prot. della scuola 3953 del 01/03/2022; 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

DISPONE 

in data odierna la pubblicazione della seguente  graduatoria:  
 

NOME CANDIDATO PUNT. TOT. NOTE 

 VASTA LORENA  34 
 

 

La presente graduatoria è pubblicata all’albo pretorio della scuola in data odierna, e ha validità per il periodo di 
realizzazione del Progetto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Teresa Bevilacqua 

 

C
Z

IC
87

40
0G

 -
 A

D
E

4F
C

E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
42

06
 -

 0
7/

03
/2

02
2 

- 
IV

.2
 -

 U


